MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

GABINETE DO REITOR

PORTARIA N° 1722/2022 - GAB/RE/IFAPPORTARIA N° 1722/2022 - GAB/RE/IFAP

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁO REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ , designado
nos termos da Portaria n.º 908/2022 - GAB/RE/IFAP , de 14 de junho de 2022, publicada no DOU n.º 113, página

21, Seção 2, em 15 de junho de 2022, no uso de suas atribuições legais, e considerando o OFÍCIO N° 233/2022 -

PROEN/GAB/RE/IFAP, resolve:

Art. 1° Criar a Comissão de Seleção Interna de Professores Supervisores para o Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação à Docência (PIBID) do InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá com apoio da

CAPES/FNDE/MEC/IFAP do EDITAL nº 20/2022/PIBID/PROEN/IFAP , e designar os servidores abaixo relacionados
para sua composição, sob a presidência do primeiro:

SERVIDORSERVIDOR SIAPESIAPE FUNÇÃOFUNÇÃO

Ronaldo Franck Figueiredo Leite 2329161 Presidente

André Adriano Brun 1861059 Membro

André Luiz da Silva Freire 1808665 Membro

Cristina Coutinho de Oliveira 3007402 Membro

Jamil da Silva 2993829 Membro

Rosana Tomazi 1832764 Membro

Willians Lopes de Almeida 1837945 Membro

Art. 2° Cumpra-se, dê-se ciência e publique-se.

	Documento assinado eletronicamente por: